
ZARZĄDZENIE Nr 89/2016 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

             z dnia 1 września 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 59/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla 

doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi 

zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 października 2016 r. w Regulaminie ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu 

Wrocławskiego stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 59/2016 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów 

Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 9 w ust. 2 uchyla się pkt 7; 

2/ § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 

Doktorant może ubiegać się o stypendium socjalne bez wykazywania dochodów 

osiąganych   przez osoby, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 3: 

1/ w przypadku gdy nie prowadzi wspólnego gospodarstwa domowego z żadnym  

      z rodziców i potwierdził ten fakt w złożonym oświadczeniu oraz spełnia jedną  

      z następujących przesłanek:  

a) ukończył 26. rok życia,  

b) pozostaje w związku małżeńskim,  

c) ma na utrzymaniu dzieci, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 2, 

d) osiągnął pełnoletność, przebywając w pieczy  zastępczej, lub 

 

2/   jeżeli spełnia łącznie następujące warunki:  

a) posiadał stałe źródło dochodów w ostatnim roku podatkowym,  

b) posiada stałe źródło dochodów w roku bieżącym,  

c) jego miesięczny dochód w okresach, o których mowa w lit. a i b, 

jest wyższy lub równy 1,15 sumy kwoty określonej w art. 5 ust. 1 i 

kwoty określonej w art. 6 ust.  2  pkt 3  ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych,  

d) nie prowadzi wspólnego gospodarstwa domowego z żadnym z 

rodziców  i potwierdził ten fakt w złożonym oświadczeniu. „ 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw Studenckich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 

1 października 2016 r.  

 

  


